EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 10/2023

GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá/SP, usando de suas

atribuições legais, torna público o Edital de Classificação do Processo Seletivo de
Avaliação Curricular nº 10/2023, para o  emprego de  TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

Nome RG Pontos exercício

de cargo,

emprego ou

função

Pontos de
cursos

Total de
pontos

Classif.

Rosangela Ribeiro Campos 41504003-6 4,00 0,00 4,00 1º

Jaine Sales Rodrigues  50292660-0 0,50 0,00 0,50 2º

Jessica Rodrigues Alves 48661403-7 0,00 2,00 2,00 3º

Karine Leal da Silva 42244813-8 0,00 1,50 1,50 4º

Valéria Gonçalves Edmundo 45458578-0 0,00 1,00 1,00 5º

Flavia Alves de Sena 40706108-3 0,00 0,50 0,50 6º

Degina Maria do Nascimento 42040876-9 0,00 0,50 0,50 7º

Elisangela dos Santos Pires 47445623-7 0,00 0,00 0,00 8º

Pamela Santos de Souza 48439666-3 0,00 0,00 0,00 9º

Misael Pereira da Silva 2655058 0,00 0,00 0,00 10º

Juquiá, 20 de dezembro de 2023.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE

Prefeito Municipal